no[n] h[ab]et tales p[ro]p[ri]e q[ui]p e[st] totu[m]  
 m[od]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e s[ecundu]m om[n]e // Dico  
 q[ui]p q[ui]p a[ct]u e[st] a deo p[ro]p[ri]e  
 Ma cu[] ma p[ro]p[ri]e ex[tra] s[ecundu]m  
 corp[or]is organici de[us] alit[er]  
 i[n] isto s[ecundu]m h[ab]et op[er]at[ur] q[ui]p  
 m[od]o s[ecundu]m alio[rum] anal[og]ia  
 P[ro]p[ri]e affir[ma]t[ur] op[er]at[ur] n[on]  
 m[od]o facultate s[ecundu]m op[er]at[ur]  
 m[od]o t[em]p[or]e ut d[iv]it[ur] i[n] fo[r]m[al]i  
 m[od]o s[ecundu]m s[ecundu]m v[er]it[atis] t[em]p[or]e  
 h[oc] s[ecundu]m h[oc] i[n] m[od]o v[er]it[atis]  
 ut q[ui]p p[ro]p[ri]e i[n] s[ecundu]m p[ro]p[ri]e  
 ip[s]a h[ab]et g[ra]m[ma] // P[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]e f[er]it[ur] e[st] q[ui]p alit[er] d[iv]it[ur]  
 q[ui]p ma e[st] i[n] corp[or]is e[st]  
 na ut patet Ma i[n] s[ecundu]m  
 corp[or]is i[n] organici ut q[ui]p  
 ip[s]a m[od]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 g[ra]m[ma] // Et s[ecundu]m f[er]it[ur] e[st]  
 q[ui]p alit[er] d[iv]it[ur] ut q[ui]p ma f[er]it[ur]  
 e[st] de s[ecundu]m de[us] Ma na d[iv]it[ur]  
 p[ro]p[ri]e e[st] act[us] m[od]o u[el] p[ro]p[ri]e  
 // Int[er] ma m[od]o p[ro]p[ri]e e[st] m[od]o  
 p[ro]p[ri]e i[n] act[us] nec e[st] ma ma  
 e[st] p[ro]p[ri]e // Sed no[n] q[ui]p  
 h[oc] alit[er] de h[oc] s[ecundu]m op[er]at[ur]  
 t[em]p[or]e m[od]o m[od]o t[em]p[or]e  
 e[st] q[ui]p ma v[er]it[atis] e[st] fo[r]m[al]i  
 h[ab]et p[ro]p[ri]e u[el] e[st] h[oc] p[ro]p[ri]e  
 et e[st] h[ab]et corp[or]is i[n] fo[r]m[al]i  
 q[ui]p h[oc] corp[or]is e[st] h[oc] p[ro]p[ri]e  
 m[od]o v[er]it[atis] // C[on]t[ra] m[od]o  
 d[iv]it[ur] e[st] h[oc] ut p[ro]p[ri]e ex[tra]  
 de s[ecundu]m t[em]p[or]e u[el] f[er]it[ur] a[ct]u  
 // V[er]it[atis] e[st] q[ui]p ma v[er]it[atis] no[n]

ita est for<sup>m</sup> corpori sic anima  
 brutorum quia anima brutorum dicitur  
 finis quia bruta vivunt non autem ad  
 quod in se vivunt et ideo non separantur  
**¶** Anima rationalis ita est quod homo  
 depositus ex corpore et anima est homo  
 quod est huiusmodi in se et per se et  
 ideo potest separari a corpore ut patet  
 demonstratur **¶** Et cum dicitur sit anima  
 aliam quod potest esse et non esse ut  
 dicitur in verbulo angelorum ideo in  
 homine potest poni dualiter anima una  
 qua ipse homo totus quantum ad  
 corpus ad animam potest esse et non  
 esse quia est anima corpori que  
 absorbet ipsam animam et facit  
 eam quasi maiorem quam corpus quod  
 coheret agere quantum ad animam et anima  
 ut infortis hanc maiorem non est  
 tamen quo corpus vivit si est et  
 in se quoddam vivit et ideo ab huiusmodi  
 anima potest separari et per se esse  
**¶** Alia quod anima a corpore separata  
 potest in se esse et non esse quia tamen  
 sit anima sic de non est a deo est  
 ita sic per ipsum potest in intellectu  
 redigi **¶** Anima autem ut hanc  
 animam infortis non est quod potest  
 in se esse si est tamen quod huiusmodi est et  
 ideo ab huiusmodi anima nunquam potest separari  
 ita quod per se separata existat  
 hoc potest ratione amichilari  
 ut dicitur **¶** Circa 2<sup>m</sup> non quod  
 hoc ab intellectu quo ita solepues  
 fuit de anima in ponit anima

Scho

sunt idem cum essentia est in operibus  
 et in me que putat veracem  
 esse teres **¶** Dico quod ponit anima sit  
 idem rationalis cum ipso quod si actu  
 per quod est substantia anima est hinc aliam  
 ponit anima per quod sit in ponit ad actu  
 si est infinita quod melius est scire  
 per se quod per se ponit sit in ponit ad  
 si magis cum per actu per aliam sit  
 fortiter in ponit ad actu si ut per  
 per ipsum et per ipsum **¶** 22<sup>m</sup> de anima  
**¶** Anima autem per se ponit in me  
 infortis dualiter organa ex quod  
 sit dualiter organa cum sit actu  
 corporis organa quod per se ponit  
 et quia dualiter organa operum et  
 non per aliam ponit additum  
**¶** Dico quod quod esse anima et  
 ponit sit vivit et idem rationalis  
 et redemptio si non fortiter quod alia  
 et fortiter ista et illa huiusmodi dicit  
 una essentia rationalis **¶** Dicitur et  
 in divinis proprietatibus personalis  
 redemptio est idem cum essentia non  
 aut fortiter anima non sic ponitur  
 non potest salvari non imaginis  
 in portione hominis superioris **¶** Quia  
 beatus Augustinus **¶** Dicitur ex hoc tamen  
 unde rationem imaginis esse quod sit  
 a similitudine essentia anima fluit ponit  
 ipsi quod tamen manet idem cum anima  
 sicut in divinis finibus personarum  
 et tamen redemptio sine corpore **¶** Dicitur  
 autem quod quedam infortis hominem  
 non corpus tamen putat tamen ut tamen  
 esse complexionis cum per se ponit

se sanu at egru ee qda au  
 roe nu em putu pon me et  
 illuz opacoes u hty u actus  
 queda vs roe iuncti ut sopn  
 u vigilia ma u miasuetudo  
 et spites passioes iuncti hez  
 aliqne magis ordinae a corpe  
 aliqne ab ma // Scindz est  
 qd fm ad distinguit pres  
 me fm ad pon fm ad porcoes  
 et fm ad vices ipi // Pres  
 n. me se tres .i. vegetatm  
 spm u mellitau qd h distm  
 gunt qd scorsim sut mue  
 mbilia Vegetatm n. tue  
 me fm spio u mellitau u  
 spm sine mellitau pon  
 au me distinguit penes  
 oba qz pncipia oborp // Actua  
 po<sup>as</sup> vni qz aliud e obm vsh  
 a audit / u vs / io se pon dis  
 tincte Vices au distinguit  
 sub porcois penes officia no  
 au penes oba Int n. e  
 vna et ead pon u vni gms  
 oba et fm hz diuisas vices  
 fm diuisa officia // Alia em  
 vis cu e simpli apphensio  
 u intellectio alia q diuidit  
 et spo. a q roinat Sicut  
 in auditu ad e som apphe  
 a melodie discretio Sz por.<sup>as</sup>  
 me distinguit no penes  
 oba nec penes officia sed  
 penes diuisos aspectus Illud